
Produse de curatenie

I.D.: 95242351

Data
publicarii 25.03.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 5.551,10 RON - 5.551,10 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare A2 CLIN GEAM 500 ML PISTOL 3943 FLACONUL 20 x 8.7 = 174 A2 DOMESTOS 750 ML 3919 FLACONUL 20 x 10.27 = 205.4 A3 SERVETELE CUTIE*150 BUC 1820 CUT 20 x 3.19 = 63.8 S ANO FLOOR FRESH BLUE BLOSSOM*4 L 3437-BB BID 10 x 30.74= 307.4 SANO SACI 120L 10/S GALBENI 2982-G ROLA 350x 5.99 =2096.5 SANO SACI 120L 10/S NEGRI 2982-N ROLA 350x 5.99 =2096.5 SANO SACI 60L 15/S NEGRI 2983-N ROLA 135x 4.5 =607.5
